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Tiesas (astot? pal?ta) 2011. gada 15. decembra spriedums – Komisija/Francija

(lieta C?624/10)

Valsts pien?kumu neizpilde – Nodok?i – Direkt?va 2006/112/EK – 168., 171., 193., 194., 204. un 
214. pants – Dal?bvalsts tiesiskais regul?jums, kur? ?rpus š?s valsts re?istr?tam p?rdev?jam vai 
pakalpojumu sniedz?jam ir paredz?ts pien?kums iecelt nodok?u galvinieku un b?t identific?jamam 
ar PVN numuru šaj? dal?bvalst? – Tiesiskais regul?jums, kas ?auj kompens?t starp?bu starp 
atskait?mo PVN, ko samaks?jis ?rpus konkr?tas valsts re?istr?ts p?rdev?js vai pakalpojumu 
sniedz?js, un PVN, ko tas iekas?jis savu klientu v?rd? un uzdevum?

Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?ma – Personas, kur?m j?maks? nodoklis – Atk?pes no valsts 
apgriezt?s iekas?šanas k?rt?bas – Valsts tiesiskais regul?jums, ar kuru ?rpus š?s dal?bvalsts 
re?istr?tam p?rdev?jam vai pakalpojumu sniedz?jam ir paredz?ts pien?kums iecelt nodok?u 
p?rst?vi un b?t identific?jamam ar pievienot?s v?rt?bas nodok?a numuru attiec?gaj? dal?bvalst? – 
Tiesiskais regul?jums, kas turkl?t ?auj min?tajam p?rdev?jam vai pakalpojumu sniedz?jam 
kompens?t starp?bu starp samaks?to atskait?mo nodokli un nodokli, ko tas iekas?jis savu klientu 
v?rd? un uzdevum? – Pien?kumu neizpilde (Padomes Direkt?vas 2006/112 168., 171., 193., 194., 
204. un 214. pants) (sal. ar 39., 42., 46. un 50. punktu)

Priekšmets

Valsts pien?kumu neizpilde – Padomes 2006. gada 28. novembra Direkt?vas 2006/112/EK par 
kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu (OV L 347, 1. lpp.) 168., 171., 193., 194., 204. un 
214. panta p?rk?pums – Valsts ties?bu akti, kuros ?rpus š?s valsts re?istr?tam p?rdev?jam vai 
pakalpojumu sniedz?jam ir paredz?ts pien?kums iecelt nodok?u galvinieku – Pien?kums b?t 
identific?jamam ar PVN numuru – Ties?bu uz nodok?a atskait?šanu raksturs un apjoms

Rezolut?v? da?a:

1)

2006. gada 23. j?nija Administrat?v?s instrukcijas 3 A?9?06 Nr. 105 IV sada?? paredzot 
administrat?vo atvieglojumu, kas ir atk?pe no pievienot?s v?rt?bas nodok?a apgriezt?s 
maks?šanas k?rt?bas un paredz, ka ?rpus Francijas re?istr?tam p?rdev?jam vai pakalpojumu 
sniedz?jam ir j?iece? nodok?u galvinieks, ka tam j?b?t identific?jamam ar pievienot?s v?rt?bas 
nodok?a numuru un ka tiek kompens?ta starp?ba starp atskait?mo PVN, ko samaks?jis šis 
p?rdev?js vai pakalpojumu sniedz?js, un PVN, ko tas iekas?jis savu klientu v?rd? un uzdevum?, 
Francijas Republika nav izpild?jusi Padomes 2006. gada 28. novembra Direkt?v? 2006/112/EK 
par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu, un it ?paši t?s 168., 171., 193., 194., 204. un 
214. pant?, paredz?tos pien?kumus;



2)

Francijas Republika atl?dzina ties?šan?s izdevumus.


